
                 D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  S T A T A L E        

“Francesca  Turrini  Bufalini”
Comuni di San Giustino e Citerna – c.f. 81003470549 –  e Fax 075-856121

Via E. De Amicis, 2 – 06016 San Giustino (PG)
e-mail: pgee048002@istruzione.it

Prot. N° 377/VI.2 del 29/01/2024

DETERMINA DIRIGENZIALE N° 11

INDIVIDAZIONE DI N°1 ESPERTO ESTRANEO ALL’AMMINISTRAZIONE
DESTINATARIO DI PRESTAZIONE PROFESSONALE  FINALIZZATA

ALL’AMPLIAMENTO DELL’OFFERTA FORMATIVA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. 01/02/2001, n.44 ed in particolare l’ art. 40 che consente la stipula di

contratti  di  prestazione d’  opera intellettuale con esperti  per  particolari  attività ed

insegnamenti per garantire l’ arricchimento e l’ampliamento dell’offerta formativa;

VISTO  il  regolamento  di  Istituto  (Regolamento  attività  negoziale),  approvato  dal

Consiglio  di  Circolo  in  data  19/04/16  e  aggiornato  a  seguito  emanazione  D.Lgs.

50/2016 dal Consiglio di Circolo del 16/03/17 e D.Lgs. 56/2017 dal Consiglio di Circolo

del 4/7/17;

VISTO l’avviso pubblico Prot. 6193 del 18/12/23 di selezione per il reclutamento di

esperti per la realizzazione di progetti nell’ambito musicale cui ha partecipato Lorenzo

Meazzini  in  qualità  di  Educatore  musicale  producendo  apposita  documentazione

conforme a quanto richiesto;

RITENUTO  indispensabile procedere all’ affidamento dell’ incarico per un intervento

nell’ ambito del progetto “Educazione musicale”; 

CONSIDERATO la mancanza di disponibilità, per l’intervento in argomento, da parte

di personale interno;

CONSIDERATO che nel Programma annuale 2024 si iscriveranno alla scheda P1 – 2

le risorse necessarie a coprire la relativa spesa pari a € 624,00 lordo STATO;

DETERMINA

a) di procedere, alla stipula di un contratto di prestazione d’ opera professionale

occasionale con l’ Esperto  di educazione musicale sig. Lorenzo Meazzini nato a

Sansepolcro (AR) il 04/03/1991 ed ivi residente in Via Anconetana, 22/A   - Cod.

fiscale MZZ LNZ 91 C 04 I155 C ed al contestuale impegno di spesa;

PGEE048002 - A7B5HWY - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000377 - 29/01/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ELIO BORIOSI

mailto:pgee048002@istruzione.it


b) di impegnare la relativa spesa pari € 600,00 + rivalsa INPS 4% al progetto P1-

2

“EDUCAZIONE MUSICALE”;

c) di autorizzare l’ emissione del mandato di pagamento in favore del sopraccitato 

Esperto  a  conclusione  delle  attività  e  dopo  emissione  di  fattura  elettronica

soggetta a regime dei minimi DL 98/2011.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

       Prof. Elio Boriosi

Firmato digitalmente da ELIO BORIOSI


	D I R E Z I O N E D I D A T T I C A S T A T A L E

		2024-01-30T13:10:54+0100
	ELIO BORIOSI




